
 

 
ПРЕДЛОГ 3 

  

   

Собранието на акционери на РЕПЛЕК АД Скопје, ја разгледа Консолидираната годишна сметка и 
консолидираните финансиски извештаи на Групацијата РЕПЛЕК АД Скопје за 2022 година и врз 
основа на член 50 од Статутот на Друштвото, а на  предлог на Управниот одбор на РЕПЛЕК АД 
Скопје, на седницата одржана на ден 26.04.2023 година,  ја донесе следната: 

  

ОДЛУКА 

   

Се усвојува Консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи за 2022 
година за Групацијата РЕПЛЕК со друштвата, со следните остварени финансиски резултати: 

  

1. Вкупни консолидирани  приходи                     1.373.900.132,00 Ден. 

 

2. Вкупни консолидирани расходи                     1.276.025.102,00 Ден. 

 

3. Консолидирана добивка од редовно 

работење пред оданочување:                               97.875.030,00 Ден. 

 

4. Данок на добивка                                                 15.938.044,00 Ден. 

 

5. Консолидирана добивка од редовно 

работење  по оданочување                                     81.936.986,00 Ден. 

 

              

 

 

 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

Претседавач 

                                                              

_____________________  

              

  

 

 

 

 


